
  

   

 

 

Albo Digitale  

Amministrazione Trasparente  

Atti  

  

 

Il Dirigente Scolastico  

 

VISTA le manifestazioni di interesse prot. n. 9927 e prot. 9907, ERASMUS+ 

Accreditamento Settore Educazione degli Adulti Codice accreditamento: 2023-1-

IT02-KA120-ADU-000188458 Codice progetto KA1: 2025-1-IT02-KA121-ADU-

000342616 

VISTA la nomina della commissione  Protocollo n. 10439/2025 del 10/12/2025; 

VISTE le candidature pervenute dai docenti;  

VISTE le candidature pervenute dagli studenti/studentesse; 

VISTO il verbale protocollo 0010481/2025 della commissione per la valutazione delle 

candidature pervenute; 

 

       DECRETA   

  

di approvare il verbale di aggiudicazione redatto dalla Commissione istituita con prot. n. 

10439/25 con relativa graduatoria, aggiudicando le seguenti mobilità ai Docenti: 

 

DOCENTE MOBILITA’ 

Eliana Gianola 

Job-shadowing 5 giorni + 2 giorni 

di viaggio Periodo: maggio 2026. 

Destinazione Mobilità Paesi EU che 

aderiscono al programma 

Erasmus+ 

Maria Grazia Colucci 

Job-shadowing 5 giorni + 2 giorni 

di viaggio Periodo: maggio 2026. 

Destinazione Mobilità Paesi EU che 

aderiscono al programma 

Erasmus+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

01
06

30
 D

E
L 

15
/1

2/
20

25
 -

 I

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0010630 DEL 15/12/2025 - I



 

Di aggiudicare le seguenti mobilità agli studenti/studentesse: 

 

COGNOME NOME PERCORSO SEZIONE SEDE 

OMER AHMED  ABDELAZIZ  PRIMO PERIODO DIDATTICO E LECCO MAGGIANICO 

MIHOUB  BADREDDINE PRIMO PERIODO DIDATTICO F LECCO MAGGIANICO 

KAHLI MOHAMED AMINE PRIMO PERIODO DIDATTICO F LECCO MAGGIANICO 

SAYKRASUN PATCHARIN PRIMO PERIODO DIDATTICO I OGGIONO 

SECK WASSEYNOU PRIMO PERIODO DIDATTICO I OGGIONO 

GOGO  ATTEBY ERIK PRIMO PERIODO DIDATTICO F LECCO MAGGIANICO 
 

Durata mobilità 5 giorni + 2 giorni di viaggio 

Periodo: maggio 2026 

Destinazione Paesi EU che aderiscono al programma Erasmus+. 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso Al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 

dalla pubblicazione del presente decreto.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico                                                                                               
Renato Cazzaniga   

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

01
06

30
 D

E
L 

15
/1

2/
20

25
 -

 I

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0010630 DEL 15/12/2025 - I


		2025-12-16T12:19:33+0100
	RENATO CAZZANIGA




